SC Ostfildern 1952
SV Urach
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SC Ostfildern 1952
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SC Ostfildern 1952
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SC Ostfildern 1952
SC Ostfildern 1952
SSF 1879

SC Ostfildern 1952
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SC Ostfildern 1952
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SC Ostfildern 1952
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SC Ostfildern 1952
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SC Ostfildern 1952

Maj,Kornel
Kracke,Moritz
Goppinger,Christian
Wepfer,Bernd
Kramer,Sigfried
Jojart,Jurgen
Jaeschke,Armin
Steinmacher,Ekkehard
Schwartz,Oliver
Benderman,Dimitri
Meurisch,Glnter
Fejzullahu,Fejzullah
Maag,Philip
Chugunov,lvan
Hoschele,Hans-Uli
Diaz,Eduardo
Grube,Olaf
Walter,Romeo
Kilinc,Can
Ternovoy,Gleb
Gauer,Jakob
Schiitz,Uwe
Erhardt,Daniel
Dorr,Florian
Jenewein,Werner
Gatter,Jurgen
Birmelin,Johann
Gosse,Olaf
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2073
2041
2015
1944
1922
1870
1824
1820
1817
1789
1784
1775
1745
1738
1727
1684
1636
1623
1574
1564
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1516
1513
1492
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58
55
18
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41
43
25
59
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17
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SC Ostfildern 1952
SC Ostfildern 1952
SC Steinlach

SC Ostfildern 1952
SC Ostfildern 1952
SC Ostfildern 1952
SC Ostfildern 1952
SC Ostfildern 1952
SC Ostfildern 1952
SC Ostfildern 1952
SG Filder

SC Ostfildern 1952
SC Ostfildern 1952
SC Ostfildern 1952
SC Ostfildern 1952
SC Ostfildern 1952
SC Ostfildern 1952
TSG Esslingen

SC Ostfildern 1952
SC Ostfildern 1952
TSV Denkendorf
SC Ostfildern 1952
SC Ostfildern 1952

SC Ostfildern 1952

SC Ostfildern 1952
SC Ostfildern 1952

Schwartz,Uwe
Berezhnyi,Mykhailo
Vasconcelos,Bruno
Cika,Andreas
Schimmer,Oliver
Hornung,Ruben
Schneider,Jonathan
Reinhard,Frank
Koutsogiannakis,Solon
Frohme,Hans-Dieter
Schumacher,Michael
Kramer,Heiko
Tamas,Josza
Zimanovic,Dimitri
Grof3,Lars
Kafer,Hermann
Zimanovic,Leon Daniel
Bitzer,Kai
Hoffmann,Peter
Kramer,Reinhard
Galic,Stanko
Schényan, Tom
Clauss,Kurt

Xu,Buote

Wachtel, Theodor
Gildner,David
Schuler,Silas
Morelli,Marco

Teilnehmer des zuletzt ausgewerteten Turniers sind fett markiert. Griin: Verbesserung, Rot: Verschlechterung, Blau: Neu
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1429
1411
1382
1367
1362
1361
1349
1337
1334
1333
1322
1322
1313
1307
1301
1277
1243
1235
1224
1188
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1043
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Statistiken siehe zweite Seite

Anzahl gelisteter Spieler 55
davon mit DWZ 51
Blitz-DW2z-Schnitt aller Spieler 1431
Blitz-DW2Z-Schnitt DWZ-Trager 1523
DW?2z-Schnitt der Trager 1620
aktueller Offset -96,9

Spieler, die weder aktives noch passives Vereinsmitglied beim SC Ostfildern sind, werden nach einem Jahr Inaktivitat wieder aus der Rangliste gel6scht
(Abweichungen auf eigenen Wunsch maéglich)



